לפי גישתה של **סנונית-פורר בפלוניס**, ובדבקות בעקרון השוויון, בהנחה שכעת יורשיה החוקיים של הסבתא הינם ששת נכדיה, שכן על העיזבון להיות מחולק באופן שווה ביניהם (משמע שישית לכל אחד).

דיני ירושה: תשפ"ג

פרופ' איילת בלכר-פריגת

בודקות: אלינור מוסה זדה והודיה זנג

מטלת הגשה 2: פגמים בצורת הצוואה ופגמים בביטול צוואה

קראו את סעיפים 19-23 לחוק הירושה, התשכ"ה – 1965 ואת דנ"א 7818/00 אהרן נ' אהרוני, נט(6) 653 (2005).

המטלה:

מה ההבדל בין עריכת צוואה לבין ביטול צוואה לעניין סמכות בית המשפט לתקן פגמים בצורת הצוואה? דונו על פי עניין אהרן מה הסיבה או מהן הסיבות להבדל זה? חווה/חיווי דעתך על הנמקות אלו.

מועד הגשת העבודה: 23.4.23 עד השעה 12:00 בצהריים.